
ULOOP - BLUE FORCE GEAR ULOOP 1 WEBBING SLOT COYOTE
BROWN

> > Skytte Remmar och Rembyglar Tactical Remfästen

Slingkrokar och clips är på väg att försvinna! Världen behöver inte längre tolerera
högljudda, klumpiga slingfästen, krokar som sliter på aluminium- och plastöglor,
eller hårdvarukomponenter som tar för lång tid att fästa och ta bort. Med den
patentsökta ULoopen på plats har utrotningen av krokar och clips inletts. Blue
Force Gear ULoop™ erbjuder en nivå av mångsidighet som är oöverträffad av
någon annan slinghårdvara. Kallad "Uber Loop" är det en snabbkopplingsversion
av den populära Universal Wire Loop, som erbjuder ännu snabbare och enklare
installation, särskilt på mindre öglor som finns på AK, HK, SIG och FN-vapen.
ULoop kan installeras nästan överallt - genom öglor, hål i rails och på KeyMod
rails. Det finns inget behov av flera slingfästen. ULoop ersätter alla krokar, clips
och kopplingar. ULoop kan installeras på några sekunder och behöver inte tas
bort från slingan. För att frigöra tråden, tryck trådlöpet neråt mot kroppen. Tryck
sedan ut den exponerade klämkulan från motsatt sida ur låskanalen. Dra ut den
lösa änden av kabeln ur kroppen. Därifrån kan tråden sättas in genom öglor,
slingor på vapen, hål eller spår i rails / KeyMod. Tryck helt enkelt tillbaka den lösa
änden av kabeln in i ULoop-kroppen och klicka tillbaka kabeln i låskanalen. 1"
storlek passar slingor upp till 1" bred 1.25" storlek passar slingor upp till 1.25"
bred 1" trådlöpe mäts från basen av slingöglan till toppen av öglan.

Produktinformation

Namn: BLUE FORCE GEAR ULOOP 1 WEBBING SLOT COYOTE BROWN
Tillverkare: BLUE FORCE GEAR
Produktnr: 100047811
Tillv.nr.: UWL-UL1-100-TN
Färg: Coyote Brun
Leveransvikt: 0.014kg
Leveranshöjd: 13mm
Leveransbredd: 76mm
Leveranslängd: 89mm
UPC: 812114023888

Produkt detaljer

Tillverkas i USA
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Säkerhetsinstruktioner för ULOOP BLUE FORCE
GEAR ULOOP 1 WEBBING SLOT COYOTE BROWN

Introduktion
Tack för att du valt ULOOP BLUE FORCE GEAR ULOOP 1 WEBBING SLOT COYOTE BROWN. Denna produkt är
utformad för att ge säker och effektiv användning av slingfästen. Var vänlig följ dessa säkerhetsinstruktioner
noggrant för att säkerställa en trygg användning.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd produkten endast enligt anvisningarna i denna manual.
Kontrollera produkten innan varje användning för att säkerställa att den är i gott skick och fri från skador.
Håll produkten utom räckhåll för barn och andra sårbara grupper.
Rapportera eventuella skador eller defekter till tillverkaren omedelbart.
Kontrollera regelbundet för eventuella återkallelser av produkten via EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder vid användning
Se till att ULoop är korrekt installerad innan användning.
Undvik att använda produkten med skadade eller slitna slingor.
Använd inte ULoop för att hänga upp tunga föremål som kan orsaka skador om de faller.
Var försiktig när du frigör tråden; se till att inga kroppsdela är i vägen för klämkulan.
Använd inte produkten för något annat syfte än det som avsetts.

Instruktioner för installation och användning

Installation av ULoop:

Identifiera platsen där ULoop ska installeras (öglor, hål i rails, KeyMod rails).
Tryck trådlöpet neråt mot kroppen för att frigöra det.
Tryck ut den exponerade klämkulan från motsatt sida ur låskanalen.
Dra ut den lösa änden av kabeln ur kroppen.
Sätt in tråden genom öglor, slingor på vapen, hål eller spår i rails / KeyMod.
Tryck tillbaka den lösa änden av kabeln in i ULoopkroppen.
Klicka tillbaka kabeln i låskanalen.

Användning av ULoop:

Se till att ULoop är ordentligt fäst innan du använder slingan.
Kontrollera att det inte finns några hinder som kan påverka användningen av produkten.

Frigöring av tråden:

För att frigöra tråden, tryck trådlöpet neråt mot kroppen.
Tryck ut klämkulan från låskanalen och dra ut den lösa änden av kabeln.

Avfallsinstruktioner
Kasta inte produkten tillsammans med hushållsavfall.
Följ lokala riktlinjer för avfallshantering och återvinning av plast och metall.
Kontakta din lokala avfallsmyndighet för information om korrekt bortskaffande av produkten.

Kontaktinformation för vidare stöd
För frågor om säkerhet eller ytterligare information om produkten, vänligen kontakta tillverkaren eller återförsäljaren.
Se till att ha produktens information tillgänglig för att underlätta kommunikationen.



Tack för att du följer dessa säkerhetsanvisningar. Genom att använda ULOOP BLUE FORCE GEAR ULOOP 1
WEBBING SLOT COYOTE BROWN på ett säkert sätt, bidrar du till en trygg och effektiv användning av produkten.
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